
          

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                      

Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 06 листопада 2018 року                              № 288 
 

Про затвердження додаткових схем   
розміщення існуючих тимчасових споруд                                                          
для провадження підприємницької діяльності  
в місті Чорткові 
 
              З метою упорядкування розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності на території міста та визначення їх 

зовнішнього вигляду, відповідно до статті 28 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», порядку розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово–комунального 

господарства України від 21.10.2011 № 244 та керуючись ст. 31  Закону  

України  “Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1.Затвердити додаткові схеми розміщення існуючих тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності в місті Чорткові (згідно додатку) 

 

2.Копію рішення направити у відділ містобудування, архітектури та 

капітального будівництва міської ради. 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофій Р.М. 

 
 

Міський голова                                                             Володимир ШМАТЬКО 

 


